



Dni Otwarte w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie Lubelskim zawsze były wydarzeniem, w którym uczestniczyli przyszli kandydaci na uczniów liceum. Liczne konkursy wiedzy, warsztaty przedmiotowe, rozgrywki sportowe oraz pokazy chemiczne połączone ze zwiedzaniem szkoły były nie tylko okazją do zaprezentowania oferty placówki, ale także stanowiły swojego rodzaju utrwalenie zdobytej wiedzy oraz okazję do nabycia nowych umiejętności. Z przyjemnością gościliśmy zawsze Państwa uczniów wraz z opiekunami w naszych progach. Chcielibyśmy kontynuować tę tradycję, dlatego **zapraszamy młodzież klas ósmych do wirtualnej wizyty w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bohaterów Porytowego Wzgórza w Janowie Lubelskim.** Nasi uczniowie oraz absolwenci przygotowali grę LABIRYNT WIEDZY, która jest formą Dni Otwartych naszego liceum.

Zwracam się z prośbą o udostępnienie gry uczniom klas ósmych Państwa szkoły, którzy w ramach lekcji informatyki lub zajęć z wychowawcą odbędą wirtualną wędrowkę po naszym liceum. Gra ma charakter dydaktyczny - młodzież podczas spaceru po szkole poznaje jej budynek, ale przede wszystkim każdy uczeń ma możliwość sprawdzenia swojej wiedzy. W wirtualnych salach znajdują się zagadki, zadania i pytania z różnych dziedzin wiedzy. Połączenie zabawy z nauką dostarczy niezapomnianych wrażeń oraz pokaże młodym ludziom jak twórczo można wykorzystać umiejętności informatyczne dbając przy okazji o swój rozwój edukacyjny.

Innowacyjne podejście do nauczania to jedna z cech szkoły przyszłości. Jestem przekonana, że forma Dni Otwartych, którą przygotowaliśmy dla Państwa młodzieży, zachęci do podjęcia nauki w naszej szkole, która mając ponad stuletnią tradycję w kształceniu i wychowaniu młodego pokolenia nie boi się wyzwań, które stawia przed nią współczesna rzeczywistość.

Zapraszam więc do wirtualnej wizyty w I Liceum Ogólnokształcącym im. Bohaterów Porytowego Wzgórza, które – mam nadzieję - we wrześniu stanie się rzeczywistym miejscem nauki Państwa uczniów.

Z życzeniami wielu sukcesów

Wiesława Dyjach



**Dyrektor I Liceum Ogólnokształcącego
im. Bohaterów Porytowego Wzgórza
w Janowie Lubelskim**

LINK DO GRY: <http://lojanow.webd.pro/index.php/2-nieskategoryzowane/904-labirynt-wiedzy>